



Częstochowa dnia 10.06.2024 r.

Informacja dla Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego pn. „Przegląd techniczny i konserwacja agregatów próżniowych użytkowanych w obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie”. – II postępowanie

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia.

Pytanie Nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 45 dni.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wydłuża termin wykonania przedmiotu zamówienia do 37 dni.

Pytanie Nr 2

Prosimy Zamawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.

Odpowiedź nr 2

Brak zgody na zmianę terminu płatności. Obowiązuje termin płatności 60 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego.

Pytanie Nr 3

Prosimy Zamawiającego o podanie daty produkcji i nr seryjnego agregatu SAMARAS MVCS 3x12 + 90V

Odpowiedź nr 3

Data montażu 2015 r. , nr seryjny 14131560

Pytanie Nr 4

Prosimy Zamawiającego o podanie daty produkcji i nr seryjnego agregatu SAMARAS MVCS 3x21 + 270C (ul. Bony 1/3)

Odpowiedź nr 4

Data montażu 2014/2015 r. , nr seryjny 0171005170

Pytanie Nr 5

Prosimy Zamawiającego o podanie daty produkcji i nr seryjnego agregatu SAMARAS MVCS 3x21 + 270C (ul. Mirowska)

Odpowiedź nr 5

Data montażu urządzenia 2017/2018 r, nr seryjny 0171004858

Pytanie Nr 6

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie pojęcia "Usunięcia drobnych usterek urządzeniach/installacji".

Odpowiedź nr 6

Pojęcie oznacza naprawę, którą można wykonać bez użycia dodatkowych materiałów, a usterka została stwierdzona podczas wykonywania przeglądu technicznego.

Pytanie Nr 7

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie pojęcia "zdiagnozowanie błędów w funkcjonowaniu urządzeń/installacji i ich usunięcia".

Odpowiedź nr 7

Pojęcie oznacza stwierdzenie ewentualnych dodatkowych błędów pracy urządzenia zdiagnozowanych podczas wykonywania przeglądu technicznego.

Pytanie Nr 8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia i określenie ilości wizyt u Zamawiającego w celu realizacji zadań wskazanych w § 2 umowy.

Odpowiedź nr 8

Zakres opisany jest Załączniku Nr 2. Liczba wizyt jest zależna od Państwa, na wykonanie przeglądów technicznych wyznaczony jest okres 37 dni

Pytanie Nr 9

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu o udzieleniu gwarancji na sprawne funkcjonowanie przedmiotu umowy w okresie 12 miesięcy. Wykonawca dokonując przeglądów gwarancyjnych i wymiany elementów udziela jedynie gwarancji producenta na wymieniane elementy, nie na posiadane przez Zamawiającego agregaty próżni.

Odpowiedź nr 9

Brak zgody na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 10

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,3 % wartości brutto umowy za każdy dzień niesprawności urządzenia /urządzeń po upływie 3 dniowego terminu usunięcia wady, o którym mowa w ust.2 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź nr 10

Brak zgody na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 11

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za opóźnienie w realizacji usług objętych umową w terminach wskazanych w paragrafie 10 do wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia terminu usunięcia wady, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź nr 11

Brak zgody na zmianę zapisu.

Powyższa treść stanowi zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ

p.o. DYREKTOR

Małgorzata Guzik

Kierownik Działu Technicznego Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Technicznych

Kamil Gawron

Zbigniew Szyszko

T. Kowalski